АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.06.2022 г. №    23                                                   п. Дубровка

Об утверждении окончательного
ликвидационного   баланса
Муниципального казенного
 учреждения «Дубровский
Дом   культуры»

	На основании  статьи  63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение  п. 2  этапа 3 Порядка ликвидации Муниципального казенного  учреждения «Дубровский Дом культуры», утвержденного Постановлением  Администрации Дубровского сельского поселения от 25.08.2021 г. № 36 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения «Дубровский Дом культуры»,
 Администрация Дубровского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить  прилагаемый  окончательный  ликвидационный баланс Муниципального казенного учреждения «Дубровский Дом культуры» по состоянию на  06.06.2022 г.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  на официальном сайте Дубровского сельского поселения dubrovskoe.eps74.ru в сети Интернет.
1. Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  опубликования.
1. Контроль  исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.главы Дубровского сельского поселения                          Романенко З.И.